

Unidade Gestora: DEMASI-Dep. Mun. de Águas e San. de Ijuí

Item	UG Empenho	Qtde	Emissao Un.	Processo Especificação	Licitação	nr.Licitacao	Valor Unitário	Valor Total
Credor :	84			EMPREITEIRA VIANNA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA		CNPJ = 10.669.233/0001-35		
1	4	000075	19.07.2018	18 Tomada de Preços		2		
		1,0000	UN	Contratação de empresa especializada para execução global do projeto d e canalização pluvial. Conf. descrição anexa			71.493,27	71.493,27
1		1,0000	UN	Contratação de empresa especializada para execução global do projeto d e canalização pluvial. Conf. descrição anexa			40.988,85	40.988,85
				Exec.global de canalização pluvial na R. Augusto Rolim,entre as ruas d o Comércio e Carlos Guilherme Erig; E R. João Perondi entre as ruas Ro berto Roeber e prolongamento da Rua Pinheiro Machado.				
							Total do Empenho :	112.482,12
							Total do Credor .:	112.482,12
Credor :	138			EPIS PROTTEGE EIRELI EPP		CNPJ = 21.164.903/0001-88		
1	4	000071	11.07.2018	17 Pregão Presencial		2		
		20,0000	CX	Luva nitrilica, conforme complemento / anexo Conf. descrição anexa DES CARPACK			28,80	576,00
2		15,0000	CX	Luva PVC pronat 36 cm, tam. G. Conf. descrição anexa VOLK CA 37127			8,40	126,00
3		50,0000	UN	Luva Previlon, conforme complemento/descrição em anexo. Conf. descri ção anexa VOLK CA 21369			7,30	365,00
4		20,0000	UN	Luva Latex NBR PRÓ T.09 Conf. descrição anexa VOLK CA 10695			6,40	128,00
5		50,0000	PÇ	Luva raspa couro 7cm Conf. descrição anexa ZANEL CA 16074			8,50	425,00
12		5,0000	PAR	Botina de borracha polaina, n° 40 Conf. descrição anexa FUJIWARA CA382 01			46,50	232,50
13		5,0000	PAR	Botina de borracha polaina, n° 41 Conf. descrição anexa FUJIWARA CA382 01			46,50	232,50
14		5,0000	PAR	Botina de borracha polaina n° 42 Conf. descrição anexa FUJIWARA CA 382 01			46,50	232,50
15		5,0000	PAR	Botina Polaina n° 43 Conf. descrição anexa FUJIWARA CA38201			46,50	232,50
16		5,0000	PAR	Botina Polaina n° 44 Conf. descrição anexa FUJIWARA CA38201			46,50	232,50
19		5,0000	UN	Capa de chuva, forrada, manga longa, com capuz AM, tamanho GG. Conf. d escrição anexa PLASTCOR			15,10	75,50
				Aquisição de Material de Proteção e Segurança: luvas, botinas e capa d e chuva. Req.20-013-2018-DEMASI				
							Total do Empenho :	2.858,00
							Total do Credor .:	2.858,00
Credor :	4			FOLHA DE PAGAMENTO		OUTROS = 99999999999		
1	4	000076	25.07.2018	1 Não se Aplica				
		1,0000	1	FOLHA DE PAGAMENTO DEMASI: VENCIMENTOS - MÊS JULHO/2018			19.255,16	19.255,16
							Total do Empenho :	19.255,16
1	4	000077	25.07.2018	1 Não se Aplica				
		1,0000	1	FOLHA DE PAGAMENTO DEMASI: AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - MÊS JULHO/2018			1.040,00	1.040,00
							Total do Empenho :	1.040,00
							Total do Credor .:	20.295,16
Credor :	115			GLACIELA SILVA AVILA FERREIRA - ME		CNPJ = 18.046.991/0001-09		
1	4	000070	03.07.2018	19 Dispensa por Limite		9		
		12,0000	UN	Monitoramento do sistema de alarme. Contratação para 12 meses.			100,00	1.200,00
				Contratação de serviços de monitoramento de alarme nas dependências do DEMASI. Req. 20-045-2018-DEMASI.				
							Total do Empenho :	1.200,00

Unidade Gestora: DEMASI-Dep. Mun. de Águas e San. de Ijuí

Item	UG Empenho	Emissao	Processo	Licitação	nr.Licitacao	Valor Unitário	Valor Total
	Qtde	Un.	Especificação				
						Total do Credor .:	1.200,00
Credor :	36	INSS			OUTROS = 9999999999		
4	000078	25.07.2018		Não se Aplica			
1	1,0000	1	FOLHA DE PAGAMENTO DEMASI: INSS PARTE PATRONAL - MÊS JULHO/2018			4.464,93	4.464,93
						Total do Empenho :	4.464,93
						Total do Credor .:	4.464,93
Credor :	78	TIGRAO COMÉRCIO DE TINTAS LTDA			CNPJ = 72.068.646/0001-11		
4	000072	11.07.2018	17	Pregão Presencial	2		
6	10,0000	UN	Bloqueador solar, conforme descrição. Conf. descrição anexa			12,50	125,00
7	5,0000	PAR	Botina vaqueta, preta, cano curto, sem cadarço, solado PU, bidensidade, sem forro, bico PVC, nº40 Conf. descrição anexa			33,50	167,50
8	5,0000	PAR	Botina de couro, vaqueta, preta, cano curto, sem cadarço, solado PU, sem forro, bidensidade, bico PVC, nº 41. Conf. descrição anexa			33,50	167,50
9	5,0000	PAR	Botina de couro, vaqueta, solado PU bi-densidade, cano curto, na cor preta, sem cadarço, sem forro, bico PVC, nº 42. Conf. descrição anexa			33,50	167,50
10	5,0000	PAR	Botina de couro, vaqueta, solado PU bi-densidade, sem forro, na cor preta, sem cadarço, bico PVC, nº 43. Conf. descrição anexa			33,50	167,50
11	5,0000	PAR	Botina de couro, vaqueta, preta, cano curto, sem cadarço, solado PU bi-densidade, sem forro, bico PVC nº 44, Conf. descrição anexa			33,50	167,50
17	1,0000	UN	Máscara de proteção para solda MAB-92 Conf. descrição anexa			235,00	235,00
18	5,0000	UN	Capa de chuva. com forro manga longa com capuz AM, tamanho G. Conf. de descrição anexa			15,00	75,00
20	10,0000	UN	Colete conforme descrição. Conf. descrição anexa			11,35	113,50
21	6,0000	UN	Óculos de proteção, conforme descrição. Conf. descrição anexa			4,25	25,50
22	6,0000	UN	Óculos de proteção Leopardo, incolor. Conf. descrição anexa			4,25	25,50
						Total do Empenho :	1.437,00
4	000073	11.07.2018	17	Pregão Presencial	2		
1	30,0000	RL	Fita Zebrada; 0,5 micras Conf. descrição anexa			6,95	208,50
2	250,0000	M	Tela Tapume, conforme descrição Conf. descrição anexa			1,37	342,50
						Total do Empenho :	551,00
4	000074	11.07.2018	17	Pregão Presencial	2		
1	2,0000	UN	Lanterna super LED 11. Conf. descrição anexa			39,97	79,94
2	50,0000	M	Corda Trançada 12 mm Conf. descrição anexa			1,70	85,00
						Total do Empenho :	164,94
						Total do Credor .:	2.152,94
						Total da Unidade :	143.453,15
						Total do Órgão ..:	143.453,15
						Total Geral	143.453,15